ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  SUL
                                              CÂMARA  MUNICIPAL  DE  XANGRI – LÁ

       GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Portaria nº 012 / 2014           Xangri-Lá, 07 de março de 2014.

“CONCEDE  FÉRIAS  A  SERVIDORA
BARBARA  DA  SILVA  ALVES  PELO
PERÍODO DE 09(NOVE) DIAS.”

                                             O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE XANGRI-LÁ, no uso de suas atribuições legais,
concede  a  servidora  Barbara  pelo  período  de  nove  dias  gozar  do
restante de suas férias.

                                           A presente portaria entra em vigor a partir
desta data.

                                 GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ, em 07 de MARÇO de 2014.

 Geovane Nazário Laurentino      Fábio Júnior Ramos
1º Secretário Presidente

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE

        Aline Carlos Leffa

          Diretora Geral